
中国十五冶二公司金属结构厂钢材采购

询比公告

询比编号：EGS-JGC-2023-W236-HW

询比名称：中国十五冶二公司金属结构厂钢材采购

报价截止时间：2023年 10月 10日，16:00

采购人：杨永杰

联系方式：1、贵溪市栢里路江西金属结构厂   联系人：胡有明 13607011068 

 具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序

号
品名 规格 材质 采购数量 计量单位 收货地址/联系人 标准号 备注

1 槽钢 16A Q355B 0.83 吨 GB/T 706-2016 48米

2 无缝钢管 152*6 Q235B 0.13 吨 GB/T 8162-2008 6米

3 等边角钢 56*5MM Q235B 0.84 吨 GB/T 706-2016 198米

4 等边角钢 63*5MM Q355B 0.23 吨 GB/T 706-2016 48米

5 等边角钢 75*5MM Q355B 0.17 吨 GB/T 706-2016 30米

6 不等边角钢 70*45*6MM Q355B 0.28 吨 GB/T 706-2016 54米

7 不等边角钢 80*50*5MM Q355B 1.89 吨 GB/T 706-2016 378米

8 H型钢
HN600*200

*11*17MM
Q355B 29.66 吨 GB/T 11263-2017 288米

9 H型钢
HM194*150

*6*9MM
Q235B 0.36 吨 GB/T 11263-2017 12米

10 H型钢 HM244*175 Q235B 1.05 吨

贵溪市栢里路江

西金属结构厂联

系人:胡有明

13607011068

GB/T 11263-2017 24米



采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 10月 07日 16时 00分至 2023年 10月 9

日 16时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团采购招标电子商务平台下载电子采购文件。

其他内容：无

十五冶第二工程有限公司

（电子签章）2023-10-07

*7*11MM

11 H型钢
HM390*300

*10*16MM
Q355B 34.02 吨 GB/T 11263-2017 324米

12 焊接钢管 42*3 Q235B 2.3 吨 GB/T 706-2016 798米

13 焊接钢管 50*3 Q235B 9.04 吨 GB/T 706-2016 2600米

14 焊接钢管 30*3 Q235B 3.07 吨 GB/T 706-2016 1538米

15 无缝钢管 133*8MM Q235B 8.43 吨 GB/T 8162-2008 342米

16 无缝钢管 299*10MM Q355B 6.7 吨 GB/T 8162-2008 94米

17 无缝钢管 146*6 Q235B 2.98 吨 GB/T 8162-2008 144米

18 无缝钢管 114*4 Q235B 1.46 吨 GB/T 8162-2008 135米

19 无缝钢管 89*3.5 Q355B 4.83 吨 GB/T 8162-2008 654米

20 槽钢 20A Q355B 0.81 吨 GB/T 706-2016 36米


		2c913b686cccac0f016cce745b48011d
	2023-10-07T15:59:24+0800
	北京
	中国十五冶二公司结构厂钢材询价公告
	中国十五冶二公司结构厂钢材询价公告


		ff8080818a3a3e0c018aa5b4233e50aa
	2023-10-07T15:59:25+0800
	北京
	中国十五冶二公司结构厂钢材询价公告
	中国十五冶二公司结构厂钢材询价公告




